MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 – EDITAL Nº 002/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Jaguariaíva/PR, por meio de sua representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Considerando o princípio da eficiência que norteia todos os atos da Administração Pública, inclusive aqueles relacionados à organização

administrativa, RETIFICA-SE o Edital de Abertura das Inscrições, no item 2.1, especificamente para a função de Agente de Limpeza e Conservação,

de forma que, na coluna de vagas disponíveis, onde se lia: “01+CR”, LEIA-SE: “10+CR”.

2. O Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 passa a constar com a disposição ora apresentada, revogadas as disposições em contrário,
restando, desde logo, todos os candidatos cientes e compromissados com os termos estabelecidos, sob pena de exclusão do certame.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

 Jaguariaíva/PR, 03 de abril de 2024.

 Alcione Lemos,
Prefeita Municipal.

Gloci de Lourdes Oliveira Barreto,
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos e Presidente da Comissão do PSS.